
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
№ 20/ б р. м. Київ № /ЬЬоС 

Про отримання комп'ютерного обладнання 
та ліцензійного програмного забезпечення 

Відповідно до затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 08 вересня 2016 р. № 657 Порядку використання у 2016 році коштів, 
передбачених у державному бюджеті на закупівлю ліцензійного програмного 
забезпечення на комп'ютерне обладнання для загальноосвітніх навчальних 
закладів, отримане відповідно до Угоди між Урядом України та Урядом 
Китайської Народної Республіки, та з метою своєчасного та в повному обсязі 
забезпечення загальноосвітніх навчальних закладів комп'ютерним 
обладнанням та ліцензійним програмним забезпеченням 

1. Затвердити графік отримання комп'ютерного обладнання та 
ліцензійного програмного забезпечення, що додається. 

2. Департаментам (управлінням) освіти і науки обласних, Київської 
міської державних адміністрацій: 

1) призначити уповноважених осіб для отримання комп'ютерного 
обладнання та ліцензійного програмного забезпечення; 

2) забезпечити отримання комп'ютерного обладнання та ліцензійне 
програмне забезпечення для загальноосвітніх навчальних закладів за 
адресою: Київська обл., смт. Ворзель, вул. Ковельська, 10 згідно із графіком. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

НАКАЗУЮ: 

Заступник Міністра 
керівник апарату Р. В. Греба 



Затверджено 
Наказ Міністерства освіти і науки 
від /в_ / Л 2016 р. № А б і 

Графік отримання ліцензійного програмного забезпечення та комп'ютерного 
обладнання * 

№ 
з/п 

Управління (департамент) 
освіти облдержадміністрації Дата, час 

Кількість 
комплектів 

ліцензійного 

Кількість 
комплектів 

комп'ютерного 

1 

програмного 
забезпечення * * 

обладнання * * 

1 Вінницька 19.12. (9.00) 943 943 
2 Волинська 19.12. (11.00) 801 801 
3 Закарпатська 19.12.(13.00) 885 885 
4 Чернігівська 19.12. (16.00) 512 527 

Новгород-Сіверська 19.12. (17.00) 15 15 
державна гімназія імені К. Д. 
Ушинського (м. Чернігів) 

5 Львівська 19.12. (17.00) 1394 1435 
6 Житомирська 20.12. (9.00) 834 834 
7 Донецька 20.12. (11.00) 865 865 
8 Чернівецька 20.12.(13.00) 646 646 
9 Херсонська 20.12. (17.00) 713 713 
10 Дніпропетровська 21.12. (9.00) 1875 1884 
11 Запорізька 21.12.(11.00) 964 964 
12 м. Київ 20.12. (15.00) 1313 1313 

Український фізико- 21.12. (15.00) 30 30 
математичний ліцей 
Київського національного 
університету імені Тараса 
Шевченка 
Загальноосвітній навчальний 21.12.(15.00) 15 15 
заклад «Міжнародна 
українська школа» 
Спеціалізована школа- 21.12. (15.00) 20 20 
інтернат І-ІІІ ступенів 
«Дитяча інженерна академія» 
з поглибленим вивченням 
окремих предметів та курсів 
Олімпійський коледж імені 21.12.(15.00) 15 15 
І. Піддубного 

13 Івано-Франківська 21.12. (13.00) 869 869 
14 Київська 21.12. (15.00) 1277 1357 
15 Сумська 21.12.(17.00) 633 633 

Державний ліцей-інтернат з 21.12. (17.00) 45 45 
посиленою військово-
фізичною підготовкою 
«Кадетський корпус імені І. 
Г. Харитоненка (м. Суми) 

16 Кіровоградська 22.12. (9.00) 732 732 
17 Тернопільська 22.12. (11.00) 747 747 
18 Луганська 22.12.(13.00) 397 397 
19 Одеська 22.12.(15.00) 1267 1277 
20 Черкаська 22.12.(17.00) 739 739 
21 Миколаївська 23.12. (9.00) 613 613 



22 Хмельницька 23.12.(11.00) 725 755 
23 Полтавська 23.12.(13.00) 797 797 
24 Харківська 23.12.(15.00) 1374 1374 

Державна гімназія-інтернат з 23.12.(15.00) 45 45 
посиленою військово-
фізичною підготовкою 
«Кадетський корпус» (м. 
Харків) 

25 Рівненська 23.12.(17.00) 899 899 

* право отримання має уповноважена особа (при наявності довіреності та печатки організації) 
**для перевірки роботи обладнання необхідна присутність представника одного із ЗНЗ, що отримає 
комп'ютерне обладнання (для активації ключа) 
Примітка 
Комп'ютерне обладнання упаковане у палети: 
ПК - по 40 шт (розмір 1 палети - 2410* 1050* 1050) 
Монітори - по 100 шт (розмір 1 палети - 2025*1080*1080 ) 
Висота рампи для загрузки - 1,2 м 

Начальник управління 
адміністративно-господарського 
та організаційного забезпечення 


